
U C H W A Ł A     Nr XII/91/2015 

Rady Gminy Rudniki 

z dnia  29 grudnia 2015 roku  

w sprawie ustalenia wynagrodzenia wójta gminy 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym  /Dz.U. z 2015 roku poz. 1515/, rozporządzenia Rady Ministrów  z dnia 18 marca 

2009 roku w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych /Dz.U.  

z 2014 roku poz. 1786/ Rada Gminy Rudniki uchwala: 

 

      § 1 

 

Ustala się wójtowi gminy wynagrodzenie miesięczne: 

1/ wynagrodzenie zasadnicze w kwocie  - 5.600,00 zł 

2/ dodatek funkcyjny w kwocie   - 1.850,00 zł 

3/ 20% dodatku za wieloletnią pracę w kwocie - 1.120,00 zł 

 

      § 2 

 

Przyznaje wójtowi gminy dodatek specjalny w wysokości 40% miesięcznie łącznie 

wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. 

 

      § 3 

 

Uchyla się uchwałę Rady Gminy Rudniki  Nr XVII/ 138/08 Rady Gminy Rudniki 

z dnia 30 czerwca 2008 roku w sprawie wynagrodzenia wójta gminy 

 

      § 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 roku. 

 

 


